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Odpowiedzi na zapytania wykonawcow dotyczace tresci SWZ

Dotyczy: Budowa tranzytu z miejscowosci Ciechowice do miejscowosci

Zamawiajacy informuje, ze w terminie okreslonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 wrzeénia 2019 r. —
Prawo zamowieri publicznych (Dz.U.2021.1129 tj ze zm.) — dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrdcili sie
do zamawiajacego z wnioskiem o zmiane tresci SWZ.

Majac na uwadze tresc udzielonych wyjasnien, oraz potrzebe usuniecia rozbieznosci pomiedzy ich trescig a
trescig dokumentu zamowienia, zamawiajacy, dziatajgc na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, wprowadza
nastepujace zmiany do SWZ:

W zwigzku z powyzszym, zamawiajacy udziela nastepujacych wyjasnien:

Pytanie 1:

Czy Zamawiajacy potwierdzi, ze w tresci SWZ omytko wskazano, ze Wykonawca moze polegac wytacznie
na zdolnosciach technicznych lub zawodowych podmiotéw udostepniajgcych zasoby, a wiec w
zmniejszonym zakresie niz wynikajacym z art. 118 ust 1 Pzp, ktéry dopuszcza zardwno poleganie na
zdolnosciach technicznych lub zawodowych jak i sytuacji finansowej lub ekonomicznej podmiotow
udostepniajgcych zasoby?

Czy Zamawiajgcy potwierdzi, ze w przedmiotowym postepowaniu Wykonawca bedzie moégt polegac
na potencjalne innego podmiotu celem wykazania spetnienia warunku udziatu, opisanego w pkt 3 ust. 3
Rozdziatu XIIl SWZ (sytuacji ekonomicznej lub finansowej: Wykonawca zapewni finansowanie Inwestycji
w czesci niepokrytej udziatem wtasnym Zamawiajgcego (ktéry stanowi do 95% wartosci oferty lub srodkéw
wnioskowanych) na czas poprzedzajgcy wyptate/wyptaty z Promesy, z jednoczesnym zastrzezeniem, ze
zaptata wynagrodzenia Wykonawcy Inwestycji w catosci nastgpi po wykonaniu inwestycji w terminie
nie dtuzszym niz 35 dni od dnia odbioru Inwestycji przez Zamawiajacego. W zwigzku z powyiszym
Wykonawca spetni warunek, jezeli wykaze ze: posiada srodki finansowe lub zdolnosé kredytowa
w wysokosci co najmniej 4 500 000,00 z4) ?



Odpowiedz 1:

Zamawiajacy omytkowo nie wpisat w tresci SWZ ze Wykonawca moze polega¢ wytgcznie na zdolnosciach
technicznych lub zawodowych podmiotéw udostepniajgcych zasoby, a wiec w zmniejszonym zakresie niz
wynikajacym z art. 118 ust 1 Pzp, ktory dopuszcza zaréwno poleganie na zdolnos$ciach technicznych lub
zawodowych jak i sytuacji finansowej lub ekonomicznej podmiotéw udostepniajacych zasoby

Rozdziat XV pkt.1 SWZ otrzymuje zapis

» Wykonawca moze w celu potwierdzenia spefniania warunkéw udziatu w postepowaniu polegac na
zdolnosciach technicznych lub zawodowych [ub sytuacji finansowej lub ekonomicznej podmiotow

udostepniajgcych zasoby, niezaleznie od charakteru prawnego fgczgcych go z nimi stosunkdw prawnych. ,,

Pytanie 2:
Prosze o wyjasnienie powodu wskazania tak dfugiego terminu przekazania placu budowy?

Ponadto prosze o zmiane § 3 ust 1 lit. b) zatgcznika nr 9 do SWZ (wzoru umowy), tak aby przyjat nastepujgce

brzmienie:

»(Do obowigzkéw Zamawiajgcego naleiy) przekazanie Wykonawcy placu budowy w terminie do 14 dni
od daty ostatecznej decyzji pozwolenia na budowe lub zgfoszenia robot”

Odpowied? 2:

Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane § 3 ust 1 lit. b) zatgcznika nr 9 do SWZ (wzoru umowy)
ktory otrzymuje brzmienie

»( Do obowigzkéw Zamawiajqgcego nalezy) przekazanie Wykonawcy placu budowy w terminie do 14 dni

od daty ostatecznej decyzji pozwolenia na budowe lub zgfoszenia robot”

Pytanie 3:

§ 5 ust 10 zatgcznika nr 9 do SWZ (wzoru umowy) zgodnie z ktérym: ,,Z chwilg odbioru przez Zamawiajgcego
projektdw lub ich czesci, a takze innych utwordw powstatych na skutek wykonywania niniejszej umowy,
Wykonawca przenosi bez odrebnego wynagrodzenia na rzecz Zamawiajacego majgtkowe prawa autorskie
do utwordw oraz jego egzemplarzy na nastepujacych polach eksploatacji: utrwalania, zwielokrotniania
i rozpowszechniania bez zadnych ograniczen ilosciowych, dowolna technikg, na kazdym nosniku.”

Zdaniem Wykonawcy przeniesie majatkowych praw autorskich do utworu powinno nastgpi¢ z chwilg
zaptaty wynagrodzenia na podstawie §8 ust 2 pkt 1 wzoru umowy (pierwsza transza), a nie z chwilg
ich odbioru. Z uwagi na powyzsze prosze o odpowiednig zmiane § 5 ust 10 zatgcznika nr 9 do SWZ (wzoru
umowy).

Odpowied:? 3:
Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane § 5ust. 10 zatacznika nr 9 do SWZ (wzoru umowy)

ktéry otrzymuje brzmienie:

» Z chwilg zaptaty wynagrodzenia na podstawie §8 ust 2 pkt 1 przez Zamawiajgcego projektow lub ich
czesci, a takze innych utwordw powstafych na skutek wykonywania niniejszej umowy, Wykonawca przenosi
bez odrebnego wynagrodzenia na rzecz Zamawiajgcego majgtkowe prawa autorskie do utworow oraz jego

egzemplarzy na nastepujgcych polach eksploatacji: utrwalania, zwielokrotniania i

rozpowszechniania bez zadnych ograniczen ilosciowych, dowolng technikg, na kazdym nosniku. )



Pytanie 4:

§ 8 ust 11 zafgcznika nr 9 do SWZ (wzoru umowy) zgodnie z ktérym: ,Ceny jednostkowe, okreslone
w kosztorysie przez Wykonawce, obowigzujg w calym okresie trwania umowy i nie bedq podlegaty
waloryzacji”

Wykonawca wskazuje, e umowa bedzie zwarta na okres 31 miesiecy, a tym samym w zakresie
wynagrodzenia Wykonawcy obowigzujqg zasady wynikajgce z art. 436 oraz art. 439 PZP,

Z uwagi na powyzsze prosze o odpowiedniq zmiane § 8 ust 11 zatqcznika nr 9 do SWZ (wzoru umowy).

Odpowiedi 4:

§ 8 ust 11 zalgcznika nr 9 do SWZ (wzoru umowy) otrzymuje brzmienie

» Ceny jednostkowe , okreslone w kosztorysie przez Wykonawce, bedq podlegaty waloryzacji

zgodnie z zapisami § 13 ust. 1 pkt 6 umowy. ,,
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